
ZARZĄDZENIE NR 2764/FN/2023 ,
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia 19 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn—Koźle na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40, z późn. zm.”) oraz Uchwały Nr LX/704/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 18 lipca 2023 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

51. Dokonuje się następujących zmian W planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle
na rok 2023:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy —- Referat Budżetu:

zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
@ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych o kwotę 2.500.000,00 zł,

b) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

zmniejsza się mdatki majątkowe:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
5 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 22.036,00 zł,
Zadanie pn. "Budżet obywatelski - 2023 " o kwotę 22. 036, 00 zł,

c) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:
- zmniejsza się mdatki majątkowe:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
@ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych o kwotę 2.500.000,00 zł,
Zadanie pn. "Wymiana i unifikacja oświetlenia
miejskiego w Kędzierzynie-Koźlu" o kwotę 2.500. 000,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572.

Id: 2C07C765-BFA3-4680—AF82-DD l 346F3 50A5. Uchwalony Strona 1



- zwiększa się v_rydatki majatkowe:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność
5 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 22.03 6,00 zł.
Zadanie pn. 'Bezpieczny wbieg dla psów —
B. 0. " o kwotę 22. 036,00 zł.

52. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania ipodlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn—
Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOZLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz (-)

Id: 2C07C765-BFA3-4680-AF82-DD l 346F3 50A5 . Uchwalony Strona 2


